
Technicky zajišťuje Atletický klub AHA Vyškov¸ z. s.
Pořadatel

11.6.2025
Datum

Vyškov  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mgr. František Herman 777565670
Hlavní rozhodčí Mgr. Ivana Voženílková
Technický ředitel Jiří Hajzler 702174796 jirkahajzler@seznam.cz

Zdravotnický dozor ČČK
Časomíru zajišťuje Ivo Čechmánek

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce určí ředitel závodu.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena v tribuně stadionui od 7.45 hod. 
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly v Informačním systému ČAS (https://is.atletika.cz), a to od pondělí 2. června 2025 do úterý
10. června 2025 20:00.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na tréninkové rovince a přilehlých prostorách Smetanových sadů.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v označené místnosti
"vážírna".

Joklův memoriál

Časový pořad

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 60 m, 400 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 5kg
Ženy 60 m, 200 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Muži 1935-2011
Ženy 1935-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Tradiční akce Gymnázia a Střední odborné školy zdravotnické a ekonomicé Vyškov, v roce 2024 a v roce
2025 ve spolupráci s Atletickým klubem AHA Vyškov, z. s.

Další informace

Čas Disciplíny

08:00 Sraz závodníků na 
stadionu   

08:30 Nástup na stadionu   

09:00 60 m Ž Rozběh výška M  dálka Ž  koule 5kg M  

09:15 60 m M Rozběh 

09:35 200 m Ž Běh 

10:00 400 m M Běh 

10:30 60 m Ž Finále 

10:40 60 m M Finále výška Ž  dálka M  koule 3kg Ž  

11:00 800 m Ž Běh 

11:20 1500 m M Běh 

11:50 4x60 m Ž Běh 

12:10 4x60 m M Běh 

12:40

Vyhlášení vítězů 
kategorií Ž a M, tříd, 
průběžné vyhlašování 
vítězů disciplín   

středa, 11.6.2025


